## SALON MELBA C. LTDA. Capital: S/2'100000, Guayaquil-Ecuador

Guayaquil, Noviembre 15 de 1996

Señor JUAN ANTONIO MACERA SALCEDO

ZEF: 7.197/M/65 , 7635/M/78

Ciudad

AH

35.300/M/96

Muy estimado señor:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Socios de SALON MELBA C.LTDA., celebrada el 14 de Noviembre de 1996, tuyo el acierto de elegir a usted para el cargo de PRESIDENTE de la Compañía, por el período de CINCO ANOS, con todas las atribuciones y deberes señalados en los Estatutos Sociales. Por consiguiente, en virtud de este Nombramiento, usted podrá subrogar al Gerente de la Compañía, por ausencia o falta del mismo.

REEMP.

Las atribuciones vigentes de los Administradores de SALON MELBA C. LIDA. constan en la escritura pública otorgada el 22 de abril de 1965, ante el Notario doctor Jorge Jara Grau, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 3 de mayo de 1965; y en la escritura pública otorgada el 3 de agosto de 1977, ante el mismo Notario doctor Jorge Jara Grau, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 17 de marzo de 1978.

Usted reemplaza en el cargo al señor Abel Alfredo Albán Jaramillo.

Atentamente

borne de plocem

CARMEN MATE-BABINSKY DE MACERA

Gerente-Secretaria

RAZON: Acepto el cargo y funciones de PRESIDENTE de SALON MELBA C.

LTDA. Guayaquil, Noviembre, 15 de 1996

JUAN PYTONIO MACERA SALCEDO

GUAN

Nombremiento de Presidente Mercentil No Registre Mercentil No 20606 Repertorio No 33/63

Se archiven los Comprobentes de page por los

impuestas respectivos.-

Je mille

AB: HECTOR MIGUEL AL IVAK ANDRADE Registredor Mercentil del Cantón Guayaquil

19